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Formato IC- 1\

Capta! de Cotura y Progreio 20012024

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

L

175,303,866.55

171,774,926.11

728,854,685.26

666,236,271.44

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS
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ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 6,408,533.74 1,680,173.31 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 893,871,344.33 960,644 518.62

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 528,040,302.62 476,897,702.66 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO 0.00 22,700,000.00

EQUIVALENTES PLAZO '

DERECHOS A RECIBIR BIENES O 19,101,982.35 15,883,469.36 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00

SERVICIOS PUBLICA A LARGO PLAZO

INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN 0.00 0.00

DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 000 CORTO PLAZO

Total de Activos Circulantes 553,550,818.71 494,461,345.33 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE Total de Pasivos Circulantes 893,871,344.33 983,344,518.62

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO 0.00 0.00

PLAZO P. CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 ASVO HO

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES, 61,749.460.73 61.749.460.73 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO 0.00 0.00

INFRAESTRUCTURA Y PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00

BIENES MUEBLES 123,349,972.96 119,821,032.52  PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES 242361049 2,423,610.49 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN 0.00 0.00

DEPRECIACION, DETERIORO Y 12.219,177.63 12.219,177.63 GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A

AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES LARGO PLAZO

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 0.00 Total de Pasivos no Circulantes 0.00 0.00

DETERIORO DE ACTIVOS NO

CIRCULANTES Total de Pasivo 893,871,344.33 983,344,518.62

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

124,780,493.71

124,780,493.71
0.00
0.00

-289,797,152.78
-19,651,489.47
-265,197,823.34

-4,947,839.97
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

124,780,493.71

124,780,493.71
0.00
0.00

-441,888,740.89
-82,385,623.82
-354,655,277.10

-4,947,839.97
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Total Hacienda Pablica / Patrimonio

-165,016,659.07

-317,108,247.18

Total de Pasivo y Hacienda Publica/
Patrimonio

728,854,685.26

666,236,271.44
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